PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     25 апреля 2018 года                                                                                  750
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые   Муниципальным унитарным предприятием «Димитровградские коммунальные ресурсы»,  на 2018 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 10 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 21.08.2013 № 93/1117 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и  учреждений города Димитровграда Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тарифы на период с 01.01.2018 по 31.12.2018 на  услуги, оказываемые Муниципальным  унитарным предприятием «Димитровградские коммунальные ресурсы»  (приложение).

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3.Установить, что  настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                     Ю.А.Корженкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от  25.04.2018  № 750
ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием
«Димитровградские коммунальные ресурсы», на 2018 год
	 № п /п
	Наименование услуги
	Тариф на услугу,  рублей

	     1.
	Разработка грунта экскаватором ЭБП -11 для прокладки трубопроводов инженерных сетей

(с учетом налога на добавленную стоимость)
	1469,0

	2.
	Разработка грунта экскаватором ЭО -3323 для прокладки трубопроводов инженерных сетей

(с учетом налога на добавленную стоимость)
	1580,0

	3.
	Промывка  и опрессовка  системы отопления компрессором (с учетом налога на добавленную стоимость)
	806,0

	     4.
	Перевозка  грузов автомобилем  КАМАЗ (1 час) (с учетом налога на добавленную стоимость)
	1345,0

	5.
	Перевозка  грузов автомобилем  ЗИЛ 131410 (1 час) (с учетом налога на добавленную стоимость)
	1308,0

	6.
	Перевозка  грузов автомобилем  ЗИЛ 130-4502 (1 час) (с учетом налога на добавленную стоимость)
	1406,0

	    7.
	Подъём /погрузка грузов (с учетом налога на добавленную стоимость)
	1672,0

	    8.
	Выкачивание воды мотопомпой (1 час) (с учетом налога на добавленную стоимость)
	556,0

___________________________________